
 

 

 

 

 

 Č.j.: 1069/24/KSUS/R/BAL 

 Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

Město Benátky nad Jizerou 

Se sídlem: Zámek 49, 294 71, Benátky na Jizerou 

IČO: 002 37 442 

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s. 

se sídlem: Čechova 1151, 293 22, Mladá Boleslav 

IČO: 463 56 983 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/610 Tuřice – Kbel (Benátky nad Jizerou průtah) 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 08. 02. 2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0082/00066001/2023 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

Společnost: “II/610 Tuřice – Kbel (Benátky nad Jizerou průtah)“ 

MI ROADS a.s. -  správce 

Se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00, Praha 8 

IČO: 173 31 099 

B E S s.r.o. – společník 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01, Benešov 

IČO: 437 92 553 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



  

  

 

 

3 

 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Ing. Tomáš Žitný Zástupce VaK 

Ing. Miloš Kafluk Zástupce VaK 

Miroslav Kochman Zástupce Města 

Martin Ječný Zástupce Města 

Milan Veleba Zaměstnanec KSÚS 

Martin Voříšek Zaměstnanec KSÚS 

Bc. Lukáš Balog 
Zaměstnanec KSÚS– předseda 

komise 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost: “II/610 Tuřice – Kbel (Benátky nad 

Jizerou průtah)“ 

MI ROADS a.s. -  správce 

Se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00, Praha 8 

IČO: 173 31 099 

B E S s.r.o. – společník 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01, Benešov 

IČO: 437 92 553 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 119.478.859,69 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 144.569.420,22 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „SWIETELSKY – ZEPRIS – Benátky nad 

Jizerou průtah“ 

SWIETELSKY stavební s.r.o. – vedoucí společník 

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04, České Budějovice 

IČO: 480 35 599 

ZEPRIS s.r.o. – společník 

Se sídlem: Mezi Vodami 639/27, 143 20, Praha 4 



 4 

IČO: 251 17 947 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 127.200.508,28 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 153.912.615,02 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG Silnice a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 – Jinonice 

IČO: 453 59 041 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 138.824.160,90 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 167.977.234,69 

 

3. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně - od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

Pořadí 

nabídek 

číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 

cena  

v Kč s DPH 

1. 1. 

Společnost: “II/610 Tuřice – 

Kbel (Benátky nad Jizerou 

průtah)“ * 

119.478.859,69 144.569.420,22 

2. 2. 

Společnost „SWIETELSKY – 

ZEPRIS – Benátky nad Jizerou 

průtah“ 

127.200.508,28 153.912.615,02 

3. 3. 

STRABAG Silnice a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 

00, Praha 5 – Jinonice 

IČO: 453 59 04 

138.824.160,90 167.977.234,69 

 

* Nabídková cena účastníka č. 1 není, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována 

za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

Komise konstatuje, že účastník č. 1 byl vyzván k objasnění nabídky ve smyslu §113 zákona. 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla. 



  

  

 

 

5 

 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele „Společnost: “II/610 Tuřice – Kbel 

(Benátky nad Jizerou průtah)“, který je součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

BES s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 

02. 2024 

MI Roads a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 05. 

03. 2024 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

BES s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 

02. 2024 

MI Roads a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 05. 

03. 2024 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky  

BES s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 

02. 2024 - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

MI Roads a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 05. 

03. 2024 -  Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 



 6 

Poddodavatel CCE Praha, spol. s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

28. 02. 2023 – výkon zeměměřických činností 

doklad o odborné 

způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci č. 31511 (autorizovaný inženýr 

v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0301310 

• Osvědčení o autorizaci č. 44825 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013613 

• Osvědčení o autorizaci č. 39252 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013930 

• Osvědčení o autorizaci č. 39067 (autorizovaný inženýr 

v oboru Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0501375 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

výkaz zisku a ztrát nebo 

obdobný doklad 

prokazující minimální 

roční obrat ve výši 

151.000.000,00 Kč bez 

DPH 

BES s.r.o. 

• Čestné prohlášení – obrat za účetní období 

• Výpis zisku a ztrát:  

2020 – 594 mil. Kč 

2021 – 792 mil. Kč 

• 2022 – 813 mil. Kč 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných 

staveb za posledních 5 

let a osvědčení 

objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací –  

provedení 2 staveb 

v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav 

min. 2. pruhových 

pozemních komunikací 

s investičními náklady 

minimálně 60 000 000,- 

Kč bez DPH každá, kde 

alespoň jedna obsahuje: 

• Strojní pokládku 

asfaltových 

vrstev finišerem a 

vibračním 

silničním válcem 

• Referenční list objednatele o řádném plnění stavebních 

prací pro stavbu „II/114 Neveklov – I/3“, podepsané dne 

29. 04. 2022 Ing. Janem Lichnegerem, ředitelem (Krajská 

správa a údržba silnic Středočeského kraje)  

• Zápis o odevzdání a převzetí dokončené stavby „II/608 

Ouholice – Nová Ves rekonstrukce“ 

• Zápis o odevzdání a převzetí dokončené stavby „III/2722 

Semice, rekonstrukce“ 

• Potvrzení o převzetí dokončené stavby „I/34 Jitkov – 

Ždírec nad Doubravou“ 



  

  

 

 

7 

 

• Propustek 

• Sanace 

• Okružní 

křižovatku 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které 

se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a 

zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Stavbyvedoucí: Ing. Jiří Zapadlo 

• Profesní životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Konstrukce a dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 39252 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013930 

 

Zástupce stavbyvedoucího: Ing. David Tampier 

• Profesní životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Konstrukce a dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 44825 (autorizovaný inženýr 

v oboru Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných 

osob vedeném ČKAIT pod číslem 0013613 

 

Geotechnik: Ing. Ota Jandejsek 

• Poddodavatel TERRESTA a.s. 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Geodézie a podzemní stavitelství – titul Ing. 

• Profesní životopis 

• Zaměstnanec TERRESTY a.s. 

• Osvědčení o autorizaci č. 39067 (autorizovaný inženýr 

v oboru Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0501375 

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Ing. Jiří Bouček 

• Profesní životopis 

• Poddodavatel – CCE 

• Vysokoškolský diplom ČVUT ve studijním oboru 

Geodézie a kartografie s přiřazeným titulem Ing. 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 



 8 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

1247/1999-12 ze dne 6. 05. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. a) 

a c) 

• Zaměstnanec CCE Praha, spol. s.r.o. 

 

Stavbyvedoucí pro vodohospodářskou část: Ing. Zdeněk Nevosad 

• Profesní životopis 

• Vysokoškolský diplom 

• Osvědčení o autorizaci č. 31511 (autorizovaný inženýr 

v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství) – v seznamu autorizovaných osob vedeném 

ČKAIT pod číslem 0301310 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou 

osobou 

Poddodavatel CCE Praha, spol. s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

28. 02. 2023 

Poddodavatel TERRESTA a.s.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

28. 02. 2023 

doklady prokazující 

splnění chybějící části 

kvalifikace 

prostřednictvím jiné 

osoby 

Poddodavatel CCE Praha, spol. s.r.o. 

• Vysokoškolský diplom ČVUT ve studijním oboru 

Geodézie a kartografie s přiřazeným titulem Ing. 

• Profesní životopis 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného rozhodnutí 

Českého úřadu zeměměřického a katastrálního - č.j. 

1247/1999-12 ze dne 6. 05. 1999 (pro § 13 odst. 1 písm. a) 

a c) 

• Profesní životopis 

Poddodavatel TERRESTA a.s.: 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru 

Geodézie a podzemní stavitelství – titul Ing. 

• Profesní životopis 

• Osvědčení o autorizaci č. 39067 (autorizovaný inženýr 

v oboru Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT pod číslem 0501375 

doklady o splnění 

základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou 

osobou 

Poddodavatel CCE Praha, spol. s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 

28. 02. 2023 

Poddodavatel TERRESTA a.s.: 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ověřený dne 



  

  

 

 

9 

 

28. 02. 2023 

písemný závazek jiné 

osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a 

to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za 

dodavatele 

Poddodavatel CCE Praha, spol. s.r.o. 

• Smlouva o uzavření budoucí Smlouvy o dílo ze dne 03. 04. 

2024 podepsané Ing. Jiřím Zapadlem, oblastním ředitelem 

pro oblast Čechy střed (MI Roads), na základě plné moci a 

Ing. Jiřím Kalátem, jednatelem společnosti CCE Praha, 

spol. s.r.o., jejíž předmětem je zeměměřická činnost 

Poddodavatel TERRESTA a.s.: 

• Smlouva o uzavření budoucí Smlouvy o dílo ze dne 03. 04. 

2024 podepsané Ing. Jiřím Zapadlem, oblastním ředitelem 

pro oblast Čechy střed (MI Roads), na základě plné moci a 

Ing. Otou Jandejskem, členem představenstva společnosti 

TERRESTA a.s., jejíž předmětem jsou geotechnické práce 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle 

§ 74 zákona za každého 

dodavatele samostatně 

BES s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 

02. 2024 

MI Roads a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 05. 

03. 2024 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za 

každého dodavatele 

samostatně 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis z SKD) v oborech 

• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

• Výkon zeměměřičských činností - poddodavatel  

písm. b) a c) 

Dodavatel (prostřednictvím poddodavatelů) prokázal, že disponuje osobami, 

kterými zabezpečuje odbornou způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

• Osvědčení o autorizaci č. 31511 (autorizovaný inženýr v oboru stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0301310 

• Osvědčení o autorizaci č. 44825 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 



 10 

pod číslem 0013613 

• Osvědčení o autorizaci č. 39252 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0013930 

• Osvědčení o autorizaci č. 39067 (autorizovaný inženýr v oboru 

Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0501375 

• Úřední oprávnění pro výkon zeměměřické činnosti podle  

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů: 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 1247/1999-12 ze dne 6. 05. 1999 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Dodavatel prokázal, odkazem na stránku Registru účetních závěrek, že jeho min. roční obrat 

za poslední tři bezprostředně předcházející účetní období je: 

BES s.r.o. 

• 2020 – 594 mil. Kč 

• 2021 – 792 mil. Kč 

• 2022 – 813 mil. Kč 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

II/114 Neveklov – I/3 

- Finanční objem stavby: 80,523 mil. Kč bez DPH (z toho BES 75%) 

- Doba provádění stavebních prací: 04/2020 – 06/2021 

- Místo stavby: II/114 Neveklov – I/3 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (IČO: 

000 66 001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Zemní práce – frézování vozovek, sanace podkladních vrstev, 

čištění krajnic příkopů a propustků, Pokládka asfaltových vrstev AC - obrusná 

vrstva – ACO 11, ložná vrstva ACL 16 a ACL 22, podkladní vrstva ACP 22, 

úprava spar v napojení, zpevněné krajnice z asfaltového recyklátu Úprava 

odvodnění autobusové zastávky, zřízení a rekonstrukce propustků, odvodnění 

komunikace zpevněným krajnice z kamenných kostek Zřízení silničních 

svodidel Vodorovné a svislé dopravní značení, Zajištění  DIO Celková výměra 

asf. ploch: 65 143,93m2 

 



  

  

 

 

11 

 

II/608 Ouholice – Nová Ves rekonstrukce 

- Finanční objem stavby: 108,809 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 10/2021 – 08/2023 

- Místo stavby: II/608 Ouholice – Nová Ves 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (IČO: 

000 66 001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Předmětem stavby byla stavební úprava vozovky stávající 

silnice 11/608 v rozsahu zástavby obcí Nové Ouholice a Nová Ves (provozní 

staničení silnice 11/608 km 20,0 - 22,2). V rámci stavby bylo navrženo 

sjednocení šířkového uspořádání průtahu silnice obcemi a úprava polohy 

nivelety v některých částech upravovaného úseku. Dále byla součástí stavby 

výstavba chodníků podél komunikace. Chodníky jsou zčásti v místě stávajících 

a zčásti nově navrhované v rozsahu stávajícího uličního prostoru. 

Součástí stavby byla dále demolice mostu 608-011 a výstavba nového mostu s 

větší světlostí proti stávajícímu a stavební úprava mostu 608-014 přes 

Bakovský potok. 

V rámci stavby byla realizována nová dešťová kanalizace umístěná v 

komunikaci a retenční prostor, sloužící pro odvádění dešťové vody z povrchu 

komunikace a chodníků. 

V rámci stavby byly dále realizovány úpravy stávajícího veřejného osvětlení, 

včetně nových částí, v souvislosti s osvětlením přechodů pro chodce. Dále 

přeložky stávajícího elektrického vedení, ochrana stávajícího sdělovacího 

vedení, přeložky a ochrana stávajícího plynového vedení, ochrana a drobné 

přeložky stávajících vodovodních přípojek, náhradní oplocení pozemků, 

výsadba zeleně. 

 

III/2722 Semice, rekonstrukce  

- Finanční objem stavby: 71,971 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 11/2022 – 11/2023 

- Místo stavby: III/2722 Semice 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (IČO: 

000 66 001, sídlo: Zborovská 81, Praha 5, 150 21) 

- Obsah prací: Kompletní rekonstrukce silnice včetně odvodnění v katastru 

obce Semice a rekonstrukce nebo výstavba chodníků v intravilánu obce. 

Výměna veřejného osvětlení. Rekonstrukce mostního objektu včetně křídel, 

sanace. 

 

I/34 Jitkov – Ždírec nad Doubravou  

- Finanční objem stavby: 111,481 mil. Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 07/2023 – 01/2024 



 12 

- Místo stavby: I/34 Jitkov – Ždírec nad Doubravou 

- Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR (IČO: 65993390, sídlo: Na 

Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00) 

- Obsah prací: Předmětem akce byla oprava stávající silnice I/34 v úseku od 

propustku na Jitkovském potoce u Jitkova až okružní křižovatku silnic I/34 a 

II/345 ve Ždírci nad Doubravou. Účelem stavby je zlepšení technického stavu 

vozovky, zkvalitnění povrchu komunikace a celkově tak k prodloužení 

životnosti vozovky. 

Provozní staničení začátku úseku je km 134,08 a provozní staničení konce 

úseku je km 141,577. 

Celková délka úseku je 7,497 km. 

Oprava vozovky byla v celé trase prováděna ve stávajících šířkách. Niveleta 

vozovky zůstala zachována. 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Stavbyvedoucí (vedoucí prací): Ing. Jiří Zapadlo 

• Profesní životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 39252 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0013930 

• Odborná praxe 7 let  

• Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbách: „III/2722 Semice, 

rekonstrukce“ – objem 71,9 mil. Kč, „D10 LS Benátky n. J. – Tuřice, 

oprava povrchu vozovky“ – objem 134 mil. Kč, „D1 modernizace – 

úsek 23, EXIT 168 Devět křížů – EXIT 178 Ostrovačice“ – objem 

1.724 mil. Kč. 

• Zaměstnanec dodavatele 

 

Zástupce stavbyvedoucího (vedoucí prací): Ing. David Tampier 

• Profesní životopis 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Konstrukce a 

dopravní stavby – titul Ing. 

• Osvědčení o autorizaci č. 44825 (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT 

pod číslem 0013613 

• Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „I/27 Jesenice průtah II. 

a III. etapa – oprava komunikace“ – objem 63,8 mil. Kč,  



  

  

 

 

13 

 

• Odborná praxe 7 let 

• Zaměstnanec dodavatele 

 

Geotechnik: Ing. Ota Jandejsek 

• Diplom o vysokoškolském vzdělání ve studijním oboru Geodézie a 

podzemní stavitelství – titul Ing. 

• Profesní životopis 

• Osvědčení o autorizaci č. 39067 (autorizovaný inženýr v oboru 

Geotechnika) – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod 

číslem 0501375 

• Vykonával funkci geotechnika na stavbě: „D1 modernizace úsek 23, 

EXIT 168 Devět Křížů – EXIT 178 Ostrovačice“ – objem 1.724 mil. 

Kč,  

• Odborná praxe 18 let 

• Zaměstnanec TERRESTY a.s. 

 

Zástupce stavbyvedoucího pro vodohospodářskou část: Ing. Zdeněk 

Nevosad 

• Profesní životopis 

• Vysokoškolský diplom 

• Osvědčení o autorizaci č. 31511 (autorizovaný inženýr v oboru stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství) – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 0301310 

• Vykonával funkci stavbyvedoucího na stavbě: „Dálnice D5, stavba 

0510/IV. Most přes Úhlavu (zahrnující: středové kanalizace DN1000, 

prodloužení Úhlavského sběrače DN 600 – 1000 dl. 4km)“ – objem 

134 mil. Kč, 

• Odborná praxe 18 let 

• Zaměstnanec dodavatele  

 

Úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Ing. Jiří Bouček 

• Vysokoškolský diplom ČVUT ve studijním oboru Geodézie a 

kartografie s přiřazeným titulem Ing. 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 

vydané na základě pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 1247/1999-12 ze dne 6. 05. 1999 

(pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) 

• Odborná praxe 29 let  

• Zaměstnanec poddodavatele 

 



 14 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

 

• Doklady o zajištění obaloven 

• Doklady o zajištění strojního vybavení 

• Doklady o zajištění kvality 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 


